cantu ex p. fidia misericordia gratias. Post hac e. vobis p. fiasum sit: non dole aut p. fida amplius: sed armis ac iusticia vniuersitatem re. Data in castello novo meo in apolis de 2. Aug. 14. vii.

Antonius panormita.

Regi Aragonum.

l. c. ep. et. m. p. f.

In infinita propr. a te p. cl. m. ex: pacis bellique temporibus ac p. p. ledas meminimus: vam quidem vobis moderationum tuae: et liquide apparet eas ea regi e. a moderatissimo sanu regi p. fetas re. H. vero quas x. Augusti du. datae m. p. lugimus: adeo ab illis omnibus degenerant: ut si tuum nomi tollas: assurandus sit: eas neq. cur maius re. neq. cuiuslibet altius vni. tanto r. studio hic r. m. opis architectus: excedens in malicie facundus quam affictissi. videt: ut quid quo modis loq. regem debeat: oblitus sit. Nos e. q. fallas admodum obiectum obliuicis: ita tam meam agemus: ut qm admodum viriliter ac iusticia: ita sanem q. modestia maledicentem supremus. Obliuicis anci omnia p. orem secundamus pacem a nobis fuisse violatam. Cumq. qm cummum neq. r. omis neq. argumentata villa in modum affreunt: hoc dixisse sit satas: nos assiduas t. p. illo ad ex tuam querelas detulissi: cum terremus tue in spoliandis amici. Hostibz nullum discriminem habent. t. corassi ad aliumtum communis amici arbitrium: q. uires mutuas deficeri. deq. nunc a te impetrare potuissi. Tenebas post huc ad has inducas: opa pontificis romanis g. etas: q. vobis nem. religiosius custodirest: tu tuis sunt celum ac maru. et tot m. filias ex m. mortalibus: q. tenebamibz tuis vincta attenent: q. fiducia renouati fiducie locu: capta ac spoliati remoq. addicti: condicis a tuis q. a barbaris h. m. Vero qm d. p. c. facinus in tuis credibilius e: ad eos coesitana statim querere: obitum: cum ea qui coesitae habueras p. fidia inde abduxisse: nos in oppida difinib. vacua fuisse: impetrati. qd. captas: quodam a superorbz qd. qm regis dragoni possidisse fidei credidisse. Nolumus hoc loci pallentissimi p. i. p. d. c. aliqd vlog: ne qm spopondimus modestiam abuissi. videmur. hoc ei dicimus sublimitate tua in ordine re. a. g. stanz maxime falli. Nam discessisse tunc coesita ullum p. fidu cum: cum nullum ibi temuissis: fure nequit. elonge ante g. etas inducas: miserat illus mageatus sanctus copias ad p. domandas rebellis q. m. p. r. exurant. Sed ne videremur ex hac narracione beuittab. nolle mollegi. Ramus lectanus longo iam anti. t. p. s. ac filios et terras suas: tuas nec cornisbeat: in q. fid: adeo g. stande p. s. exurant: ut p. hac v. p. ca pugnans: armatus in acu cusus sit. Cum succidendas filii uillant et ip. f. u. s.